２０２３年３月８日

各位

小田急電鉄株式会社

「odakyu Free Wi-Fi」の提供内容の変更について（お知らせ）

この度、無料Wi-Fiサービス「odakyu Free Wi-Fi」につきまして、２０２３年４月１日

（土）より下記のとおり提供内容を変更いたします。何卒ご理解を賜りますよう、よろし

くお願い申しあげます。

記

１ 対象サービス

odakyu Free Wi-Fi

２ サービスを終了する場所

（１） 新宿エリア

新宿駅

（２） 江の島・鎌倉エリア

藤沢駅、片瀬江ノ島駅、江ノ電各駅、湘南藤沢コンシェルジュ

（３） 箱根エリア

小田原駅、強羅公園、箱根海賊船内

※以下の場所については引き続きご利用いただけます

（１） 新宿エリア

新宿ミロード、小田急百貨店 新宿店、小田急エース

（２） 箱根エリア

箱根湯本駅、強羅駅、早雲山駅、大涌谷駅、姥子駅、

桃源台駅・港、箱根町港、元箱根港、畔屋

（３） ロマンスカー車内

  GSE、MSE、EXE、EXEα

３ サービス変更日

２０２３年４月１日（土）

以 上